

Prot. CAn. 14094 2094

Milano, 20/4/2024

Al Ministero della Giustizia Dipartimento dell'Organizzazione Giudiziaria del Personale e dei Servizi Direzione Generale delle Risorse Materiali e delle Tecnologie Ufficio V

E p.c.

All'Ufficio Ragioneria della Corte d'Appello di Milano

OGGETTO: Migrazione dalla precedente Convenzione Consip Telefonia Mobile ed. 8 (TM8) alla nuova Convenzione Consip Telefonia Mobile ed. 9 (TM9), attiva dal 16.11.2023, per l'affidamento alla VODAFONE ITALIA SPA dei servizi di Telefonia Mobile già attivi e per subentro/nuove attivazioni presso gli Uffici Giudiziari giudicanti e requirenti aventi sede nel distretto di Corte d'Appello - Comunicazione adesione Convenzione Consip Telefonia Mobile ed. 9 (TM9) Uffici Giudiziari di Milano, CIG B360B94C95 - Codice Trasparenza S.I.G.E.G. 8661/2024.

Rif. m dg-DOG.13/09/2024.0221528.U

Si comunica che la Corte d'Appello di Milano, in esecuzione della determina del Ministero della Giustizia, Dipartimento dell'Organizzazione Giudiziaria, del Personale e dei Servizi, Direzione Generale delle Risorse Materiali e delle Tecnologie m dg-DOG.13/09/2024.0221528.U, ha provveduto ad espletare tutte le attività necessarie alla stipula del contratto per la Telefonia Mobile per la Corte d'Appello di Milano e per gli Uffici giudicanti aventi sede nel proprio distretto, mediante adesione alla Convenzione Consip TM9 nei termini indicati in detta determina e per la durata contrattuale di n.24 (ventiquattro) mesi e prorogabile fino ad ulteriori n.6 (sei) mesi.

L'operatore telefonico assegnatario della nuova Convenzione è VODAFONE ITALIA SPA.

Lo strumento utilizzato è l'ordine diretto di acquisto in adesione alla vigente Convenzione Consip TM9.

Si comunica che sono stati emessi due ordini diretti di acquisto, e più precisamente:

- ✓ ODA 8100738: Sim e Terminali per la Corte di Appello;
- ✓ ODA 8173161(Ordine successivo collegato a ODA 8100738): Sim e Terminali per gli Uffici Giudiziari di Milano e per le Sim dei combinatori telefonici.

Responsabile del Procedimento è la Dott.ssa Maria Luisa Condorelli, Funzionario Contabile in servizio presso la Corte di Appello di Milano, email: marialuisa.condorelli@giustizia.it



Direttore dell'esecuzione del Contratto è la Dott.ssa Federica Maria Vittoria Zucchini, Tecnico di Contabilità senior in servizio presso la Corte di Appello di Milano, email: federicamariavittoriazucchini@giustizia.it

Il Funzionario Delegato della Corte d'Appello provvederà ad effettuare il pagamento dei corrispettivi dovuti mediante i fondi appositamente accreditati in favore dell'ufficio delegato sul capitolo di competenza 1550.1 – Spese relative al funzionamento degli Uffici Giudiziari – Codice IPA A75ALD – CIG. B360B94C95.

Il Presidente della Corte

Giuseppe Ondei

Allegati:

- ✓ ODA 8100738;
- ✓ ODA 8173161;
- ✓ Provvedimento nomina RUP;
- √ Provvedimento nomina Dec